BARIS 40 LED Z 2300LM PLX | KL. IP44 860MM 840 23W
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SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU
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PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 925207
Moc znamionowa oprawy [W]*: 23
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 2300
Temperatura barwowa [K]: 4000
Stopien szczelnosci: P44
Klasa energetyczna: E
Materiat korpusu: aluminium
Kolor korpusu: szary
Materiat klosza: PC
Rodzaj klosza: OPAL
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CHARAKTERYSTYKA

Zwieszana lub natynkowa lampa o$wietleniowa o bardzo waskim przekroju
poprzecznym. Jej korpus wykonany zostat z anodyzowanego profilu aluminiowego
w kolorze szarym lub profilu aluminiowego malowanego na kolor biaty lub czarny
(inne kolory dostepne na zapytanie). Uktad optyczny w formie przestony
opalizowanej i pryzmatycznej. Uktad optyczny w formie przestony pryzmatycznej
ogranicza olénienie i charakteryzuje sie wieksza przepuszczalnoscig $wiatta niz
klosz opalizowany, co ma bezposredni wptyw na wieksza warto$¢ skutecznosci
Swietlnej. Lampa wyposazona jest w unikalny system zwieszania, utatwiajgcy
montaz lampy i regulacje zawiesia. Wszystkie oprawy zwieszane BARIS 40 LED
zawierajg zwiesia o dtugosci 1,2m z puszka w zestawie.

ZASTOSOWANIE

Lampa dedykowana jest do uzytku wewnetrznego. Znajduje zastosowanie jako
Zrédto Swiatta gtéwnego i sprzyja pracy biurowej wymagajacej skupienia wzroku.
Unikalne wzornictwo, energooszczedne moduty LED oraz mozliwo$¢ wspétpracy z
zewnetrznymi systemami sterowania o$wietleniem w standardzie DALI dedykuja
lampe do zastosowania w nowoczesnych biurowcach klasy A+, ze szczegdlnym
uwzglednieniem pomieszczen reprezentacyjnych. Kinkiety dedykowane sg m.in.
do korytarzy, ciaggéw komunikacyjnych oraz do pomieszczen sanitarnych i tazienek
gdzie wymogiem jest stopien szczelnosci IP44.
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TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Moc nominalna [W]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Strumien $wietiny oprawy [Im]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Wspétczynnik mocy:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Kolor klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

Wymiary montazowe [mm]:

KRZYWA SWIATLOSCI

925207
5905963925207
LED

23

22

50-60

2300

100

4000

>80

<3

0.85

PC

OPAL
mleczny
aluminium
szary
53/40/860
720

Stopien szczelnosci:

Sposéb montazu:

Waga netto [kg]:

Kategoria typ:

Zakres napiec¢ AC [V]:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90OB10 [h]:

Linia produktowa:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Optyka:

Odpornos¢ na uderzenia:
Temperatura pracy [°C]:
Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Certyfikat CE:

Certyfikat ENEC:

Atest PZH:

Gwarancja [lata]:

Instrukcja:

Plik LDT:

P44
zwieszany
1.100

belki

198 - 264
11500
70400
34000
860
220-240
brak

IKO6

od -25 do +35

grupa ryzyka 1 (niskie ryzyko)

237/2023
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Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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